
1 

 

 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2015 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 11 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. Referendum  

w Referendum Ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku 
 

 Na podstawie art.  13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 318) oraz § 7 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym  

oraz powoływania komisji (Dz.U z 2003 r., Nr 74, poz. 671 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Obwodowe Komisje ds. Referendum w stałych obwodach głosowania  

do przeprowadzenia Referendum Ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.  

w następującym składzie:  

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 1 w Lądku-Zdroju 

z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Kościelna 31 

 

1) Chrobak Katarzyna, zam. Wójtówka 

2) Lewicka Stefania Teresa, zam. Lądek-Zdrój 

3) Martynowska Małgorzata Maria zam. Lądek-Zdrój 

4) Pawelec Izabela Liliana, zam. Lądek-Zdrój 

5) Pilarska Emilia Magdalena,  zam. Lądek-Zdrój 

6) Pilarz Władysława Zofia, zam. Lądek-Zdrój 

7) Rybeczka Renata Jadwiga, zam. Lądek-Zdrój 

8) Szmyt Dorota, zam. Lądek-Zdrój 

9) Tur Gracjana Anna, zam. Lądek-Zdrój 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2 w Lądku-Zdroju 

z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Kościelna 31 

 

1) Busz Janina Maria, zam. Lądek-Zdrój 

2) Godziejewicz Anna, zam. Lądek-Zdrój 

3) Golik Barbara, zam. Lądek-Zdrój 

4) Nowotarski Jakub Janusz, zam. Lądek-Zdrój 

5) Perwenis Paulina Anna, zam. Lądek-Zdrój 

6) Raczkowska Joanna Wioletta, zam. Lądek-Zdrój 

7) Sosna Janusz Henryk, zam. Lądek-Zdrój 

8) Sulińska Ewa Danuta, zam. Lądek-Zdrój 

9) Szewczuk Marzena Zofia, zam. Lądek-Zdrój 



2 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 3 w Lądku-Zdroju 

z siedzibą w Centrum Kultury i Rekreacji, Plac Staromłyński 5 

 

1) Golik Karolina Paulina, zam. Lądek-Zdrój 

2) Kołodziej Helena, zam. Lądek-Zdrój  

3) Kozioł Ewelina Anna, zam. Lądek-Zdrój 

4) Krawczyk Anna Michalina, zam. Lądek-Zdrój 

5) Nowak Teresa, zam. Lądek-Zdrój 

6) Szmyt Marta Anna, zam. Lądek-Zdrój 

7) Szcześniak Anna, zam. Lądek-Zdrój 

8) Tomkiewicz Stanisław, zam. Stójków 

9) Zimny Stefan Michał, zam. Lądek-Zdrój 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 4 w Lądku-Zdroju 

z siedzibą w Kinoteatrze, ul. Orla 7 

 

1) Barabas Laura Maria, zam. Lądek-Zdrój 

2) Bugaj Zdzisław Józef, zam. Lądek-Zdrój 

3) Ciekot Bogusława, zam. Lądek-Zdrój 

4) Laskowski Wiesław Zygmunt, zam. Lądek-Zdrój  

5) Nowotarski Michał, zam. Lądek-Zdrój 

6) Spólnicka Zofia Maria, zam. Lądek-Zdrój 

7) Szocińska Bożena Kazimiera, zam. Lądek-Zdrój 

8) Węgrzyn Agnieszka Halina, zam. Trzebieszowice 

9) Wiertelak Piotr Roman, zam. Kąty Bystrzyckie 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 5 w Lądku-Zdroju 

z siedzibą w Gminnym Przedszkolu Publicznym, ul. Paderewskiego 2 

 

1) Adamkiewicz Agnieszka, zam. Lądek-Zdrój 

2) Dobrzyński Artur Mieczysław, zam. Lądek-Zdrój 

3) Lamparski Bernard, zam. Lądek-Zdrój 

4) Łyszczarz Agnieszka, zam. Stójków 

5) Martynowski Radogost Czesław, zam. Lądek-Zdrój 

6) Szpala Tomasz Krzysztof, zam. Lądek-Zdrój 

7) Ubas Ewa Dorota, zam. Lądek-Zdrój 

8) Wójcik Ewa Gabriela, zam. Lądek-Zdrój 

9) Zamojska Edyta Dorota, zam. Stójków 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 6 w Radochowie 

z siedzibą w budynku byłej Szkoły Podstawowej nr 104 

 

1) Bober Kamil, zam. Lądek-Zdrój 

2) Danik Agata Zofia, zam. Radochów 

3) Pasionek Radosław Marek, zam. Radochów 

4) Pośpiech Renata Elżbieta, zam. Lądek-Zdrój 

5) Rajski Mariusz Ryszard, zam. Kąty Bystrzyckie 

6) Sosińska Katarzyna, zam. Radochów   



3 

 

7) Stuła Bartłomiej Tomasz, zam. Radochów 

8) Zieliński Krystian Jerzy, zam. Radochów 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 7 w Trzebieszowicach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej, nr 150 
 

1) Burska Alicja Anna, zam. Radochów 

2) Duraj – Polichowska Monika Marzena, zam. Trzebieszowice 

3) Gadzińska  Beata Ewa zam. Skrzynka 

4) Kamiński Stanisław, zam. Trzebieszowice 

5) Kociołek Zbigniew Roman, zam. Trzebieszowice 

6) Konachowicz Andrzej Jan, zam. Trzebieszowice  

7) Wójtowicz Mirosława, zam. Trzebieszowice 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 4 

 

Składy Obwodowych Komisji ds. Referendum podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój i publikacji  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                         

 

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                            mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                        (podpis nieczytelny) 

 

 

Informację wytworzył: Anna Chilicka 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 11.08.2015 r. 


